
 
 

Prot. n. 2110 del 27/06/2024 Rep. 41/24 

 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO il Decreto Rettorale n°836/24, di autorizzazione alla Facoltà di Medicina e Psicologia di accettare 

la donazione dell’importo di € 2.000,00 (duemila/00) concessa dall’Associazione Italiana 

Sostegno al Malato Oncologico – A.I.S.M.O. Onlus, con sede in Roma, da destinare all’istituzione 

di una borsa di studio in memoria della studentessa Elisa Scarascia Mugnozza, da erogare 

nell’a.a.2023/2024 a studenti meritevoli iscritti al 5° anno del corso di studi in Medicina e 

Chirurgia; 

VISTO il bando prot. 1796 del 29/05/2024 Rep. 60/2024 per il conferimento di una borsa di studio in 

memoria di Elisa Scarascia Mugnozza, da erogare nell’a.a.2023/24 a studenti meritevoli iscritti 

al 5° anno del corso di studi in Medicina e Chirurgia, scaduto il 18 luglio 2024; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 26/06/2024, in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 
DISPONE 

 
 

che la Commissione di valutazione per titoli per il bando suindicato, sia così composta: 
 

− Prof. Antonio Filippini 

− Prof. Giuseppe Familiari 

− Prof.ssa Virginia Cirolla, rappresentante dell’Associazione AISMO 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Sapienza Università di Roma 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 49697700 - 0649697701 



 

Pag 2 
 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 

Ateneo https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/218797/edit  

 

Roma, 27/06/2024 
 
 
 

Il Vicepreside Vicario 
 

(F.to) Prof.ssa Tiziana Pascucci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Sapienza Università di Roma 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 49697700 – 06 49697701 


